OFÍCIO PRESIDENTE nº 773/2014
São Roque, 17 de dezembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs.: 1987/2014, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (GUTO ISSA); 1988/2014, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus (Gonzaga); 1989 e 1990/2014, de autoria do Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito; 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 e 2000/2014, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira ; 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 e 2026/2014, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (DONIZETE CARTEIRO); 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 e 2020/2014,  de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel ; 2001, 2002, 2012, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2027, e 2028/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária, realizada no dia 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP                                                     PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:05:30 08251/2014
/mlsc